合同编号:

郑州市交通运输局

交通信息系统维护项目

蒯 恤 主 型缃 且 ____

:郑州交通信息科技有限公司

^
口

●
△
■
■

JF

方

方

甲

乙

日 期:2025年 9月

甲方:郑州市交通运输局

统一社会信用代码:11组 0100005252426L

地址:郑州市工人路 165号

i丕~左上E整』上交工组宣:息玉拉虹到】艮公:彐~

秃兑号: 91410100086266-107Q

∶王
'苎
F△.工匹:垫:丝i堕:堕i盟:盐:直~阻:尘i豇】出!业塾!型z遑E1幽i圭红:

账旦上】Ⅱm2迎⑿互丛匹匹

业生上_她l生三匡ⅠILL尘丛苎纟直盗旦~置~工l生:整且星旦2L置

电立互三_0371-55331861

本合同书由 塑坐丘匹型型鳘邈星 (以下简称
“
甲方
”)与塑卫⊥区△邑宣

J塾Ⅱ技垄Ⅲ丝丕:L.Ⅱ丛王笪堕工壁立
=△
LiL2⒓:=置且且共同签署。

甲方通过 20丕山医ⅠⅡ迎旦的中标通知书接受了乙方为整Ⅲ立交通

运篮渥座塑荭≡垫丝丝型匣医里~玉丞I幽良EL」凶吐匿拯区监L2-里L2里立~所

做的投标,双方达成如下条款 :

一、服务范围和目标

甲方委托乙方对郑州市交通运输局交通信息系统维护项目,进行运行、

维护和管理服务含场地管理和其他服务,并完成相关运行维护报告。

系统运维 :对郑州市城市公共交通智能化应用示范工程、郑州市出租

汽车行业信息化管理服务系统改造升级工程⒉个项目的软硬件系统进行巡

检维护、软件版本升级、损坏设各维修、老旧故障硬件更换、缺陷和故障

处理 (含故障需要更换元器件、缆线等)及业主提出的临时应急任务中过

渡阶段的相关数据处理、数据分析工作。

场地管理和其他服务 :为郑州市交通运输局交通信息系统维护项目提

供场地管理,场地管理服务企业应建立服务质量管理、服务质量监督等切

丿
蚀
冬
≡
田
\
`

k
一

J

●

、̈̄

冖

Ī
I
︱

、

'
F

实可行的规章制度和操作规范,建立各种公共突发性事件 (如 :消防、水、

电、公共卫生、自然灾害等)的处理机制和预案。为郑州市交通运输局交

通信息系统维护项目提供电力保障服务。

1.1项 目服务内容

内容详见附件 :郑州市交通运输局交通信息系统维护项目运维软硬件

清单。

1.2服务目标

1.2.1效果目标

面向社会公众提供实时路况信息服务;面向出租汽车驾驶员提供行车

安全、人身财产安全保障、实时路况查询等服务;面向出租汽车企业提供

车辆实时监控、服务质量监督和培训管理等服务;面向行业管理部门提供

出租汽车异常聚集预警、应急调度、投诉认定、电子围栏、运力投放监管、

错时交接班监管等服务,实现营运收入与成本、实载率和服务质量等营运

动态数据分析与挖掘,为出租汽车的运力调控、服务质量、节能减排、运

价机制和精确打击非法营运等市场监管和决策提供支撑。

为公众的出行提供更加便利的服务,将公交、轨道、出租以及长途客

运的信息进行共享,通过手机、网站等终端实现对人们出行的诱导,更加

方便公众出行、节省出行时间,在一定程度上减少交通拥堵,提升公众出

行服务水平。

指标值:提供全年无假日2小 时自助信息服务。

1.2.2环境效益指标

引导公众采用信息化手段乘坐公共交通工具,合理规划行程路线,减

少公共交通工具空载率,减少污染排放。

指标值:提供全年无假日~2生小时自助信息服务。

1.2.3可持续影响指标

为行业管理部门提供车辆异常聚集预警、应急调度、投诉认定、电子

围栏等信息服务。

为实现全市公共交通信息资源的整合与共享、多方式多层级的协同调

度指挥、构建城市公共交通综合信息服务体系及公共交通行业监管与决策

的规范化、科学化奠定基础。

指标值:保证系统正常运行。

二、服务质量技术标准

由甲方组织第三方对项目运行情况进行绩效评价。

三、提供服务的时间、地点、方式和验收

3.1提供服务的时间 : 2025年 1月 1日开始至 2026年 12月 31日

3.2提供服务的方式 :

3.2.1驻场服务:乙方常驻甲方现场维护工程师不得少于~上L人 ,并依

国家有关要求,依法为参与该项目工程师缴纳社保。

3.2.2厂商或代理商现场服务:乙方根据其运维的软硬件设备,与相

关设备的厂商或代理商保持有效沟通,及时得到他们的优质服务。建立备

品各件库,对投标单位的供货质量、能力、产品性价比等方面进行评价 ,

评选出合格投标单位名录,并建立存档文档表格,统一存档管理。同等条

件下,优先选择被列入合格单位名录的供应商所提供的产品和服务。

3.2.3甲方将不定期检查乙方的履约情况。

四、甲乙方的权利和义务

⒋1甲方的权利和义务

⒋1.1甲方的权利

⒋1.1.1对 乙方的郑州市交通运输局交通信息系统维护项目工作进行

监督。

⒋1.1.2对乙方的郑州市交通运输局交通信息系统维护项目工作报告

进行审核确认。

⒋1.1.3乙方在郑州市交通运输局交通信息系统维护项目工作中有违

反相关法律法规及本合同规定行为的,甲方可以解除委托,并追究乙方的

违约责任。

4.1.2甲方的义务

4.1.2.1为乙方提供真实、合法、完整的郑州市交通运输局交通信息

系统维护项目。

⒋1.2.2为 乙方提供必要的工作条件和工作合作。

4.1.2.3负 责监督和检查乙方工作的进度、质量及纪律的遵守情况。

发现乙方在郑州市交通运输局交通信息系统维护项目工作中有违反相关

法律法规及本合同规定行为的,应当及时予以制止,并向有关部门报告。

4.1.2叫 为乙方提供郑州市交通运输局交通信息系统维护项目相关说

明文档和有关政策规定文件。

⒋1.2.5按本合同书的规定支付乙方郑州市交通运输局交通信息系统

维护项目费用。

⒋2乙方的权利和义务

⒋2.2乙方的权利

⒋2.1.1要求甲方为郑州市交通运输局交通信息系统维护项目工作的

开展提供必要的资料和便利。

⒋2.1.2要求甲方按约定及时支付郑州市交通运输局交通信息系统维

护项目费用。

⒋2.2乙方的义务

⒋2.2.1在履行本合同书规定的义务期间,按甲方的指示进行郑州市

交通运输局交通信息系统维护项目服务。

⒋2,2.2每季度出具项目运维服务报告。

⒋2.2.3对于在郑州市交通运输局交通信息系统维护项目过程中一时

不能明确的问题应当及时报告甲方。

4.2.2.4对受委托执行业务过程中知悉的商业秘密严加保密,乙方不

得将其知悉的商业秘密和甲方提供的资料对外泄露。

⒋2.2.5必须严格按规定开展郑州市交通运输局交通信息系统维护项

目工作,不得有违反相关法律法规及本合同的有关规定。

4.2.2.6乙方负责场地管理安全保障责任。

五、安全保密条款

5.1乙方所有涉及信息系统安全的人员 (含本单位工作人员及在本单

位履行工作职责期间的非本单位工作人员)须签订保密协议;相关人员应

妥善保管信息系统操作口令并定期更换,严禁泄露,因工作需告知他人的

应即时更换;信息系统终端设备必须安装并及时升级防病毒软件、防火墙 ,

启动实时监控,定期检查系统运行状态,且信息安全和保密管理均需符合

国家保密法和国家信息安全等级保护要求。

5.2乙方在运维服务期间,对于项目实施中的资料、数据、帐户等信

息,必须做好保密工作,未经甲方许可不得任意向外传播或用于其它用途。

六、违约责任

6.1如乙方未按合同约定的内容履行系统维护、场地管理及其他服务

等全部合同义务的属于违约,应承担合同总价款 30%的违约金,并赔偿

甲方全部损失。

6.2如 甲方未按合同约定的期限付款,乙方可要求甲方支付违约金 ,
亠【
口 l

口

口 ~

W

△
”俐
'

每延迟付款一日违约金按应付未付款的 0:01%计算,最高限额为本合同总

价的 5%。

6.3任何一方违反合同约定的保密义务,违约方应当支付合同总价

30%的违约金。

6.4如发生违约事件,履约方要求违约方支付违约金时,应当以书面

方式通知违约方,内容包括违约事件、违约金、支付时间和方式等。违约

方在收到上述通知后,应当于上 日内答复对方,并支伺违约金。

七、服务期限、合同价款与支付

7.1服务期限:2年

7.2合同价款

项目合同总额 (含税价)为￥169.10000.00∶丕, (大写:壹任丘值丛揸

壹五五整),其中场地管理费及其他服务费共计型匹四四卫L丕, (大写 :

肩u巨:么丑迹董西泛立整)。

7.3支付方式

2025年度资金费用￥8460000.00元 (大写:捌艘 塾芭亘五整),在

合同签订后 15个工作日内,支付本年度费用的50%,即型230000,002G(大

写:璧值氩拴叁冱元整),剩余部分费用 2025年度结束前付清。

2026年度资金费用罢8450022:00元 (大写:趔值星捡鱼五五整),付

款金额比例参照 2025年度,剩余部分费用 2026年度结束前付清。实际拨

付金额以市财政预算批复情况为准。

八、争议的解决

与本合同或其履行的有关争议,各方协商不能解决时由甲方所在地法

院管辖。

九、本合同共上豇~份 ,合同双方各执.垣L份。

十、同未尽事宜,双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部

左

`'J
。

甲方:郑 章) 乙方:郑州交通信
法定 法定代表人或授权

地址:郑州市工人路 165号

地址:郑州市二七区

楼 5层 521号

合同签渊 期””汐 年7月 饣 日
合同签订旧期:加 嗲 年 /月 刁

月

E彐

≡Γ

口
''

附件

郑州市交通运输局交通信息系统维护项目

运维软硬件清单

数 量序号 名称 规格型号 单位 备注

关阝

件

州市出
·
秕汽车行业信息化管理服务系统改造升级工程主要软、硬

'     `

`^`
硬件设备

1 防火墙 F1000-AK1 35 Z
厶
口

2 入侵检测 H3C SecPath ^T^1060 1

厶
口

3 上网行为管理 H3C SecPath ACG1000-TE 1

厶
口

4
200万像素智能

分析球型摄像机
DH-SD-9A1ABCDE-XYZ 17

厶
口

5
200万像素智能

分析枪型摄像机
DH-CP235 5

4

厶
口

贫
υ 前置终端服务器 DH-|TSE0804-GN5B-D

厶
口

7 室外防水音柱 DH-HSS300W-20∨ 18
厶
口

8
16路视频存储
N∨R

DH-N∨R5032-4KS2 2

厶
口

9 监控级硬盘 ST4000∨ M000 22
厶
口

10 工业交换机 RG-S2910-10GT2SFP-P-E 14
厶
口

11 光纤收发器 DH-0TE1 03T/R 5 个

12 光纤终端盒 定制 6

2

个

13 鹅颈话筒 DH-∨CS-DD-28
厶
口

14 二合一防雷器 ZZC∨ -2(RJ45) 22
厶
口

15
机场租赁电信裸

纤
4km/2对芯 1

年

16 操作电脑 M820 2
厶
口

17
高清视频解码器
(单路解码器 )

DH-N∨ DO1 05DH-4K 2

厶
口

18 液晶电视 LCD-80X8600A 2
厶
口

19 屏蔽网线 DTT-C5-21048 米

|
中

30[)0

20 杆件 (含基础 ) 定制 8 根

21 电源线 DTT-RVV-3× 1.0 4000 米

22 辅材 定制 1 扌↓比

23 光纤 DTT-GYXTW-8B1.3 3000
、|`
/↑

`

24 网桥收端 GS-L5300G 1 个

25 网桥收端 GS-MS6H 4 个

26 网桥发端 GS-MS6 11 个

27 网桥发端 GS-D5230 4 个

28 电表 DDS825 4 个

29 网桥 RG-EST31 0
0
∠ 个

30 协调控制器 QF-CE11 00A 14
厶
口

31 电气设备保护箱 定制 14 套

(二 ) 应用软件

1

出租汽车管理服

务系统∨⒉0

出租汽车驾驶员业务管理系统 (驾

驶员强制注销、驾驶员档案管理 );

出租汽车车辆管理系统 (车辆建

档、更新、维护、注销、证件补换、

车辆诚信记录、保险信息、违法案

件信息);营运监管系统 (车辆监

管、驾驶员监管、出租汽车信息查

询、出租汽车实时监控、伪装出租

汽车鉴别、驾驶行为分析、出租汽

车运力调度、车辆远程控制、应急

报警 );全 民监督与服务评价系统
(包括全民稽查、评价数据采集、

评价内容,具体为驾驶员姓名、联

系方式、车辆车型、车牌号等 );

征信管理系统 (全市出租汽车行业

为主体信用信息共享及公示系统 );

考务管理系统 (网约车驾驶员和巡

游车驾驶员网上报考申请、网上缴

1 套

日
科

亠

口

产

出

口0t

‘
■
■
吐宀.

〓

一

费、网上约考、考试计划管理、指

纹采集与认证、从业资格考试等 );

重点区域监控系统 (郑州市机场、

火车站等重点区域部署重点区域

监控前端设各 )

2

网约车监管平台

∨2.0

网约车网上业务申报系统 (公共服

务模块、企业互动模块和个人申报

模块 );网 约车许可管理系统 (企

业许可管理、车辆许可管理、人员

许可管理 );网 约车运营监管系统
(信息查询、营运监管、信息对比、

统计分析、考核管理 );网 约车联

合审查系统 (出租汽车驾驶员从业

资格申请信息、车辆申请信息的数

据审查 )

1 套

3 综合管理平台 DH-DSS-T8100-PRO/500 1 套

4
统一阅读器采集

控制系统
V1.01.00 1 套

5
统一阅读器维护

系统
V1.00.00 1 套

6
智能交通事件平
厶
口

出租车停车运行数据的分析:车流

量统计分析、假套牌识别、经常出

入点分析、停车场状态实时计算、

车辆行为分析

1 套

7
汽车电子标识管

理系统

包括出租车通道管理系统、出租车

稽查系统和电子标识系统
1 套

8
视频监控接入平

台网关
DH-AGS-B8101-Wi∩ 64-PRO 1 套

郑州市城市公共交通智能化应用示范工程主要软、硬件

'     `

`^`
硬件设备

1 WAF BDWAF-G4500-HA 0
∠

厶
口

10

2 数据审计 BDDAA-N∪ 100-HA 1
厶
口

3

路由器

H3C  SR6604 1

厶
口

4 H3C  SR6616 0
∠

厶
口

5 核心交换机 H3C  S10508 3
厶
口

6

交换机

H3C  S5120 17
厶
口

7 H3C S5500 2
厶
口

8 H3C  S5800 4
厶
口

9 堡垒机 BDAMA-u200-HA 1
厶
口

10 防火墙 BD∪L traFW-TG8310-HA 3 厶
口

11 光闸 BDGAP-G-G5000 1
厶
口

"'、l∠

交通云平台服务

器

H3C R590 7 厶
口

13 H3C R6800 G2 2 厶
口

14
交通云平台管理

服务器
H3C R590 3

厶
口

15 数据库服务器 H3C R690 2 厶
口

16 |T运维服务器 H3C R590 1
厶
口

17 各份服务器 H3C R590 1
厶
口

18 海康威视服务器 DS-∨E2208∨ -RBD 3 厶
口

19 EMC存储 EMC-∨NX-5400 2 厶
口

20 EMC光纤交换机 EMC-DS-300B 2 厶
口

21 H3C网 络交换机 H3C S5560 2 厶
口

22 虚拟磁带库 THE∨TL TheVt|含 主机柜、扩展柜 2 厶
口

●
共
似

`
`
J
F
I

μ

11

0

23 负载均衡 SANGFOR 厶
口

24
海康视频综合平
厶
口

DS-B20 1
左、
口

(二 ) 应用软件

1

综合监测与预警

系统

监控主页模块含:客运基本信息、

交通拥堵指数、客流量、公交畅行

指数、运行速度、运营里程

1 套

2
车辆动态模块含:动态查找与跟

踪、历史轨迹回放、事故动态监测
1 套

3

客流动态模块含:公交站点客流动

态监测、轨道交通站点客流动态监

测、长途站点客流动态监测、路网

客流动态监测

1 套

4
场站动态模块含:枢纽站点动态监

测、公交场站动态监测
1 套

5
路网动态模块含:全路网运行速度

动态监测、公交运行速度动态监测
1 套

6
监测预警模块含:公交大客流监测

预警、主要道路拥堵监测预警
1 套

7
场站管理模块含:设置场站围栏、

公交场站动态监测、场站统计
1 套

8

应急响应系统

应急管理模块含:应急填报、应急

分布、应急响应、应急处置、接驳

响应、接驳处置、应急结束、事后

评估、待办任务

1 套

9

资源管理模块包含:专家库、队伍

库、车辆库、物资库、知识库、案

例库

1 套

10 预案管理模块 1 套

11 应急演练模块 1 套

12
发文管理模块含:发文管理、发文

上报记录、发文统计
1 套

13

防汛管理模块含:防汛机构管理、

抢险队伍管理、抢险运力管理、抢

险物资管理、抢险联络人管理

1 套

12

14 安全隐患上报模块 1
太
讠:

15 信息管理模块 1 套

16

行业综合分析系

统

总览模块含:城市客运总览、公交

都市、企业服务质量评价、行业发

展水平评价

1 套

17

基础资源分析模块含:企业人员分

析、车辆统计分析、线路站点分析、

场站统计分析

1 套

18

行业运营分析模块含:运营里程分

析、客运量分析、财政补贴管理、

成本收入分析、服务质量分析、节

能减排

1 套

19
线网优化分析模块含:客流特征分

析、客流走廊分析、线网辅助优化
1 套

20

公共交通发展水平评级模块含:基

础数据项管理、基础数据项得分管

理、评价指标管理、考核标准设置、

指标得分计算、指标分析

1 套

')"
∠.l

公交都市考核评价模块含:基础数

据项管理、基础数据项得分管理、

评价指标管理、考核标准设置、指

标得分计算、指标分析

1 套

22

企业服务质量考核评价模块含:基

础数据项管理、基础数据项得分管

理、评价指标管理、指标得分计算、

指标分析

1 套

23
春运大数据模块含:数据上报、数

据统计、信息发布
1 套

24

行业管理系统

行业基础管理模块含:企业管理、

人员管理、车辆管理、场区管理、

站点管理、线路管理、设备设施管

理

1 套

25

线路设置与调整模块含:企业经营

许可、线路调整、运力投放、站点

调整、运营计划备案

1 套

p
u
q
·

△
△
.
J

13

26

行政执法管理模块含:违法信息管

理、违法事件处理、信誉管理、事

件统计分析

1 套

27
行政信息公开模块含:政策法规、

办事指南、公告发布
1 套

28

轨道保护区模块含:控制保护区各

案、重点保护区各案、保护区列表

管理、施工方案审批、施工方案监

管

1 套

29
工作流程管理模块含:当前任务处

理、流程监控、模板定制
1 套

30
出行信息服务系

统

含出行网及后台管理模块、手机

APP、 微信公众号及后台管理
1 套

31
城市综合交通规

划决策系统

城市居民出行特征分析子系统、交

通规划模型、交通调查管理、报告

分析、手机信令数据

1 套

32 综合模型系统 1 套

指挥中心硬件设各

1

46英 寸超窄边液

晶拼接屏
三星 460∪T-2 3()

厶
口

2
46英 寸窄边液晶

拼接屏
三星 460∪X-2 3()

厶
口

3 ∮3.75双基色屏 12.86*1.0 1 套

4 多屏处理器 CP4P7278W| 1 个

5 RGB矩阵 CKRGB2408W| 1
厶
口

6 显示和信号设各 显示墙支架(含显示器墙裙及侧门) 7￡ ! 套

7 中央管理计算机 DELL 2C)
厶
口

8 编解码器 海康 DS-6308D 18 厶
口

9 管理软件 海康 1 套

10 主音箱 |BO PC-12 2 个

14

11 |BO PC-10 0
∠ 个

12

辅助音箱

|BO PC-10 0
∠ 个

13 |BO PC-8 0
∠ 个

14 16路专业调音台 YAMAHA MG166C 1 个

15 无线手持话筒 SH∪RE PG2 4/SM58 0
∠ 个

16 信号分配器 TK-BJ204 0
∠ 个

17 反馈抑制器 DBX DBX224 0
∠ 个

18 均衡器 DBX EQ231 0
∠ 个

19 电源时序器 TK SC-1050 2 个

20

功率放大器

|BO MX800 3 个

21 |BO MX1200 1 个

22 10路专业调音台 YAMAHA MG124C 1 个

23 无线手持话筒 SH∪RE PG24/SM58 1 个

24 会议系统主机 台电 HCS-3600MBP2 1 个

25
讨论视像型主席

单元
台电 HCS-3632CB 1 个

26
讨论视像型代表

单元
台电 HCS-3633DB 12 个

27 多媒体投影机 三洋 X∪1060C 1 个

28 视频会议终端机 中冫!(· izX∨ 1()ˉT502 1 个

29 会议高清摄像机 博世 ∨G4-211-CCS 0
∠ 个

四 数据机房基础环境硬件

1 ∪PS 规格:200K∨A
0
∠
套

`
·
’
衫
丁,
‘

名
习
讠
`

15

2 蓄电池 含电池架 4台及开关 2套
套

3 发电机组 CK-800 1
厶
口

4 精密空调
制冷量 (24°C,50%):
81.4kw贰 台,45kw壹 台

3 厶
口

5 出入口控制设备 六门门禁控制器 1
厶
口

6
出入口目标识别

设各
|D读 卡器 9 套

7
出入口执行机构

设备
磁力锁 18 厶

口

8 接线箱 门禁箱 2 个

9 附属设备 电话语音卡 1
厶
口

10 落地式机柜、机架
规格: 600*1050*2000、

600*1050*2000
2()

力口
刁、

11 控制台 1600(长 )*800 3 厶
口

12

小电器

开门按钮 9 个

13 智能电量仪 7 厶
口

14

控制器

∪PS微控制器 1
厶
口

15 微控制器 (防雷用 ) 1
厶
口

16 精密空调用 3 厶
口

17 |P智 能服务器 (微控器 ) 2 厶
口

18 蓄电池测量仪 监测蓄电池电量 4 个

19

终端设备

∪PS通信软件模块 1
厶
口

20 蓄电池监控软件模块 1
厶
口

21 空调通信软件模块 1
厶
口

'

16

22 温湿度监测软件模块 1
厶
口

23 软件平台 1
厶
口

24 Web软件模块 1
厶
口

25 门禁监控管理软件模块 1
厶
口

26 专业工控主机,含 LCD显 示器 1套 1
厶
口

27 电话语音系统软件模块 1
厶
口

28 短信报警软件模块 1
厶
口

29 含供配电软件模块 1
厶
口

30
电视监控摄像设

备

彩色半球摄像机 12 厶
口

31 彩色球型摄像机 0
∠

厶
口

32 录像、记录设备 16路网络硬盘录像机 1
厶
口

33 安全防范系统 出入口系统,四 防火门 1 套

34

K∨M管理系统

数字 K∨M控制台 0
∠

厶
口

35 服务器接口模块 12 套

36 终端设各 2 厶
口

37 告警器、传感器 传感器,测新风机运行状态 0
∠ 个

五 系统软件

1 操作系统 Wi∩ dOWs ser∨ er2008、  Ce∩ tOS 6 套

2 云平台软件 H3C CAS云 计算管理平台 1 套

3 数据库软件 Orac|e11g企 业版 ,50用 户 1 套

4 数据库集群软件 Orac|e RAC 11g企业版 ,50用 户 1 套

5 关系型内存数据 Orac|e Tirnes Te∩  |n-Mernory 1 套

冫
到

L

17

库 Database, 50用 户

6 备份软件

Symantec NB∪ 7.6,配置备份服务器

代理模块,一个企业级备份服务器

代理模块,备份标准段服务器代理

模块,数据库各份代理模块,实现

整个云管理平台及数据库的各份

需求,满足虚拟磁带库数据备份容

量许可

Z 套

7
应用集成中间件

ESB

T|-ESB企业服务总线,用 于建立企

业服务总线的软件运行系统
Z 套

8
数据集成中间件

ETL

T|-ETL工具 ,用 于数据抽取、转换、

加载的软件系统
1 套

9 消息中间件

TOngL|NK/Q,安装在消息应用服务

器主机的软件运行与开发系统,按

所安装主机的 CP∪ 数量计算许可证

数量,对等部署

仄
套

10

应用服务器中间

件

TOngWeb企 业版,安装在 J2EE应用

服务器主机的软件运行与开发系

统,按所安装主机的CP∪ 数量计算

许可证数量

Z 套

11 数据同步软件

部署于 PC Server及 Linux环境 ,

满足现场安装、配置、优化及培训

要求

1 套

12 |T运维管理系统

THE DCM,实现 |T资源管理,管控

流程层面的事前预防、事中处理、

事后沉淀,统计与测量层面的系统

状态信息和工作过程信息

1 套

13

网络版防病毒软

件

瑞星企业防病毒软件 1 套J

〓

·

·

·

‘

嗝

艹

.
.

18